et exaltávit húmiles;
esuriéntes implévit bonis *
et dívites dimísit inánes.
Suscépit Israel, púerum suum, *
recordátus misericórdiae suae,
sicut locútus est ad patres nostros *
Abraham et sémini eius in saécula.
Gloria Patri et Filio, *
et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper, *
et in saecula saeculorum. Amen.

INTERCESSIONS

On this feast of Blessed Brothers Solomon, Léon, Roger, and Uldaric, let us pray that the Lord will confirm us in courageously following the gospel.

R) Renew your Church, O Lord.

Intercessions...

PRAYER

O God, in the intense suffering of imprisonment, deportation, and martyrdom, you gave the blessed martyrs Solomon, Léon, Roger, and Uldaric the grace of fidelity and pardon. Through their intercession grant that we always remain faithful to your Church and eager for reconciliation with our brothers and sisters. Through Christ our Lord. Amen.